
BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ
PHÁT TRIỂN NÔNG

THÔN
Số:
25/2001/QĐ-

BNNPTNT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội,
ngày
15 tháng
3 năm
2001

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Thành lập Công ty tôn Việt – úc

_________________

BỘ TRƯỞNG BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

Căn cứ Nghị định số 73/CP ngày 01/11/1995 của Chính phủ về chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn và tổ chức bộ máy của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

Căn cứ Nghị định số 50/CP ngày 28/8/1996 của Chính phủ về thành lập, tổ chức lại,

giải thể và phá sản doanh nghiệp nhà nước; Nghị định số 38/CP ngày 28/4/1997 của

Chính phủ về sửa đổi và bổ sung một số điều của Nghị định 50/CP, và Thông tư số

08 BKH/DN ngày 11/6/1997 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư hướng dẫn thực hiện hai

Nghị định nói trên;

Căn cứ Quyết định số 1232/QĐ-TC.UB ngày 02 tháng 6 năm 2000 của Chủ tịch Uỷ

ban nhân dân tỉnh Cần Thơ về việc chuyển nhượng vốn trong Công ty liên doanh sản

xuất tấm lợp tôn mầu Việt - Úc;

Xét đề nghị của Hội đồng quản trị Tổng công ty Lâm nghiệp Việt Nam (Tờ trình số 10

HĐQT/TCLĐ/TT ngày 08/01/2001), và Vụ trưởng Vụ Tổ chức Cán bộ,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Công ty tôn Việt - Úc trên cơ sở tổ chức lại Công ty liên doanh sản

xuất tấm lợp tôn mầu Việt - Úc;

Tên giao dịch quốc tế của Công ty : Viet Uc Roofing Company;

Tên viết tắt : AUSVIET Co.

Công ty tôn Việt - Úc là đơn vị thành viên hạch toán kinh tế độc lập của Tổng công ty

Lâm nghiệp Việt Nam, được mở tài khoản tại ngân hàng theo quy định của Nhà

nước và được dùng con dấu riêng để giao dịch;

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D23478

